
 

 

Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 5^ POLIZIA LOCALE 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.9 del 10-02-2021 

N.  191 del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

AFFIDAMENTO DIRETTO tramite MePA - REVISIONE APPARECCHIO MISURATORE 

DELLA VELOCITA'- VELOMATIC 512 

 

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

VISTA la proposta che precede formulata dal Responsabile del procedimento 

DATO atto che si è provveduto alla verifica della regolarità tecnica del presente atto; 

CONSIDERATO che se ne condividono i presupposti di fatto e di diritto; 

DATO ATTO che il sottoscritto Responsabile è regolarmente registrato al MEPA per cui risulta 

abilitato all’emissione degli ordinativi tramite portale elettronico; 

ATTESA la competenza ai sensi: 

-dell’art.183, 9° comma e art.184 del D.lgs. 267/2000; 

-del decreto del Sindaco n. 01 del 08/01/2020 con cui sono attribuite le funzioni di cui 

all’art.107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 di ACCOGLIERE integralmente la proposta del Responsabile del Procedimento; 

 di PROCEDERE ad affidare tramite affidamento diretto a MEPA la manutenzione 

ordinaria e la taratura, presso un centro accreditato LAT, dell’apparecchio misuratore di 

velocità denominato Velomatic 512D per i motivi e con le modalità sopra indicate alla 

ditta “ELTRAFF srl” via T. Tasso 46, 20863 Concorezzo (MB), codice fiscale 

08625900157- partita iva 00917650962; 

  di IMPUTARE la spesa di  euro 1.880,00 + euro 523,60 per un totale complessivo euro 

2.403,60 e trova copertura finanziaria al capitolo 524 dell’esercizio finanziario di 

previsione del comune di Camerino anno 2021. CIG: Z063096057 



  

pag. 2 

 

 di DARE PUBBLICAZIONE dei dati contenuti nel presente provvedimento sul sito 

web del Comune di Camerino nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi e 

per gli effetti del D.lgs.n.33/2013. 

 
Il Responsabile del Settore 5^ 

Polizia Locale 

F.to Dr. Andrea Isidori 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si 

attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 

 

10-02-2021  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 10-02-2021  

 

Il Responsabile del Settore 5^ 

Polizia Locale 

Dr. Andrea Isidori 

 

_____________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 604 

 

Camerino, 19-03-2021 

      Il Responsabile del Settore 5^ 

Polizia Locale 

F.to Dr. Andrea Isidori 

 


